
Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Kreisliga B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Blitzenreute 18 13 2 3 145:98 +47 28:8
2 TSG Ailingen III 18 13 1 4 142:82 +60 27:9
3 TSB Ravensburg 18 11 2 5 139:108 +31 24:12
4 SG Aulendorf III 18 9 3 6 130:119 +11 21:15
5 SV Weissenau II 18 7 1 10 126:133 -7 15:21
6 TSV Meckenbeuren II 18 7 1 10 108:139 -31 15:21
7 SPFR Friedrichshafen 18 5 4 9 131:140 -9 14:22
8 TTC-74 Tettnang II 18 6 2 10 121:137 -16 14:22
9 SV Ettenkirch III 18 5 4 9 105:142 -37 14:22

10 BSV Friedrichshafen 18 4 0 14 99:148 -49 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Siegfried, Am Waltersbühl 14, 88239 Wangen, Tel.:
07522/22832, held.s@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Weissenau II
TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II

SG Aulendorf III
SV Ettenkirch III
SPFR Friedrichshafen

6:9
9:3
9:6

Fr. 02.10.2009 20:30 v (1) SV Blitzenreute TSV Meckenbeuren II 9:3
Sa. 03.10.2009 19:00 (1)

19:30 (1)
SPFR Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang II

TSG Ailingen III
TSB Ravensburg

6:9
9:7

Sa. 10.10.2009 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren II
TSB Ravensburg
SV Blitzenreute

TSG Ailingen III
BSV Friedrichshafen
SG Aulendorf III

9:5
9:2
9:4

Sa. 17.10.2009 15:00 v (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

BSV Friedrichshafen
SV Weissenau II
SG Aulendorf III
BSV Friedrichshafen
TSG Ailingen III

SV Blitzenreute
SPFR Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II
SV Blitzenreute

7:9
7:9
9:1
9:4
5:9

Do. 22.10.2009 18:30 v (1) SV Ettenkirch III TTC-74 Tettnang II 8:8
Sa. 24.10.2009 15:00 (2)

15:30 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
SV Weissenau II
SPFR Friedrichshafen

TSB Ravensburg
TSV Meckenbeuren II
BSV Friedrichshafen

2:9
6:9
7:9

Sa. 31.10.2009 16:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Blitzenreute
BSV Friedrichshafen
SG Aulendorf III
SV Blitzenreute
TSG Ailingen III

TSB Ravensburg
SV Weissenau II
SPFR Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang II
SV Ettenkirch III

4:9
7:9
9:6
9:2
9:2

Sa. 14.11.2009 15:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Weissenau II
BSV Friedrichshafen
SPFR Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang II

TSG Ailingen III
SG Aulendorf III
SV Ettenkirch III
TSV Meckenbeuren II

8:8
6:9
9:5
7:9

Sa. 21.11.2009 15:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch III
SG Aulendorf III
TSB Ravensburg
SV Ettenkirch III
TTC-74 Tettnang II

SV Weissenau II
TSG Ailingen III
TSV Meckenbeuren II
BSV Friedrichshafen
SPFR Friedrichshafen

2:9
9:5
9:3
4:9
9:7

Fr. 27.11.2009 20:00 v (1) SV Blitzenreute SV Weissenau II 9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 24.05.2024 08:54 | Seite 1 von 2



Bezirk Allgäu-Bodensee 2009/10

Herren Kreisliga B Gruppe Bodensee
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 18:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSG Ailingen III
TSV Meckenbeuren II
SPFR Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang II

BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg
SG Aulendorf III

9:3
9:7
6:9
9:3

Sa. 05.12.2009 15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
SPFR Friedrichshafen
SG Aulendorf III
TSB Ravensburg

TTC-74 Tettnang II
SV Blitzenreute
TSV Meckenbeuren II
SV Weissenau II

9:6
8:8
8:8
9:6

Mi. 09.12.2009 20:00 v (1) TSV Meckenbeuren II BSV Friedrichshafen 9:5
Sa. 12.12.2009 18:30 (1)

19:00 v (1)
19:30 (1)

SV Ettenkirch III
TSB Ravensburg
TTC-74 Tettnang II

SV Blitzenreute
SG Aulendorf III
SV Weissenau II

1:9
6:9
9:5

Sa. 16.01.2010 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

BSV Friedrichshafen
SPFR Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II
TTC-74 Tettnang II

SV Ettenkirch III
SV Weissenau II
SG Aulendorf III
TSG Ailingen III

6:9
9:5
2:9
2:9

Sa. 23.01.2010 15:30 (1)
17:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Weissenau II
TTC-74 Tettnang II
SPFR Friedrichshafen
SG Aulendorf III

TSB Ravensburg
BSV Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II
SV Blitzenreute

9:4
9:7
9:3
7:9

Sa. 30.01.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Meckenbeuren II
BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III
SV Blitzenreute

SV Weissenau II
TSB Ravensburg
SPFR Friedrichshafen
TSG Ailingen III

6:9
2:9
9:6
4:9

Sa. 06.02.2010 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SG Aulendorf III
TSB Ravensburg
SV Blitzenreute
TTC-74 Tettnang II

SV Weissenau II
TSG Ailingen III
SPFR Friedrichshafen
SV Ettenkirch III

9:7
2:9
9:6
7:9

Sa. 20.02.2010 15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch III
SG Aulendorf III
SV Blitzenreute
SPFR Friedrichshafen

TSG Ailingen III
TSB Ravensburg
BSV Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang II

3:9
7:9
9:4
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Weissenau II
TSB Ravensburg
TSG Ailingen III
TTC-74 Tettnang II

BSV Friedrichshafen
SPFR Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II
SV Blitzenreute

9:5
8:8
9:1
4:9

Fr. 05.03.2010 20:00 (1) SV Weissenau II TTC-74 Tettnang II 9:7
Sa. 06.03.2010 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

BSV Friedrichshafen
SV Blitzenreute
SPFR Friedrichshafen
TSV Meckenbeuren II

TSG Ailingen III
SV Ettenkirch III
SG Aulendorf III
TSB Ravensburg

0:9
8:8
8:8
5:9

Mi. 10.03.2010 20:00 v (1) TSV Meckenbeuren II SV Blitzenreute 2:9
Fr. 12.03.2010 20:00 v (1) BSV Friedrichshafen TSV Meckenbeuren II 9:7
Sa. 13.03.2010 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Ailingen III
TSB Ravensburg
SG Aulendorf III
SV Weissenau II

SPFR Friedrichshafen
SV Blitzenreute
TTC-74 Tettnang II
SV Ettenkirch III

9:4
5:9
2:9
5:9

Sa. 20.03.2010 15:00 (2)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Ailingen III
BSV Friedrichshafen
SV Ettenkirch III

SV Weissenau II
SPFR Friedrichshafen
SG Aulendorf III

9:3
7:9
8:8

Fr. 26.03.2010 19:30 v (1) SV Weissenau II SV Blitzenreute 9:4
Sa. 27.03.2010 15:30 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)

SV Ettenkirch III
SG Aulendorf III
TSB Ravensburg

TSV Meckenbeuren II
BSV Friedrichshafen
TTC-74 Tettnang II

9:5
9:2
9:7

Sa. 10.04.2010 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Ettenkirch III
TSG Ailingen III
TSV Meckenbeuren II

TSB Ravensburg
SG Aulendorf III
TTC-74 Tettnang II

8:8
9:2
9:5

nu.Dokument 013, erstellt am 24.05.2024 08:54 | Seite 2 von 2


